2

[image: ГербКондинскогоРайона]
Муниципальное образование Кондинский район
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 23 апреля 2024 года

	№ 448

	пгт. Междуреченский

	О награждении

Руководствуясь решением Думы Кондинского района от 17 мая 2016 года № 115 «Об утверждении Положения о почетном звании и наградах Кондинского района», постановлением администрации Кондинского района                       от 02 июня 2016 года № 842 «О Межведомственной комиссии по наградам»,               на основании протокола Межведомственной комиссии по наградам                                     от 22 апреля 2024 года № 15, администрация Кондинского района постановляет:
1. Наградить Почетной грамотой главы Кондинского района:
За сохранение и укрепление семейных ценностей, достойное воспитание детей, активную жизненную позицию и в связи с празднованием Международного дня семьи:
Семью Марьёнкина Ивана Сергеевича и Павловой Екатерины Сергеевны;
Мировалову Светлану Муссалимовну; Мидриган Анну Васильевну.
2. Наградить Благодарственным письмом главы Кондинского района:
За сохранение и укрепление семейных ценностей, достойное воспитание детей, активную жизненную позицию и в связи с празднованием Международного дня семьи:
Семью Голышевых Евгения Сергеевича и Анастасии Анатольевны;
Семью Грылёвых Виталия Владимировича и Евгении Петровны;
Семью Каландадзе Виталия Зауриевича и Лидии Михайловны;
Семью Диченко Андрея Александровича и Любови Александровны;
Есаулову Юлию Юрьевну;
Семью Лобанова Артема Сергеевича и Якушенко Натальи Владимировны;
Семью Лыжиных Валентина Владимировича и Анастасии Викторовны;
Семью Марковых Александра Васильевича и Натальи Николаевны;
Семью Нештенко Александра Сергеевича и Елены Геннадьевны;
Семью Филимоновых Александра Ивановича и Антонины Владимировны;
Черепанову Татьяну Сергеевну;
Семью Шапкиных Алексея Николаевича и Марии Сергеевны.
2. Обнародовать постановление в соответствии с решением Думы Кондинского района от 27 февраля 2017 года № 215 «Об утверждении Порядка опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов и другой официальной информации органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района.
3. Постановление вступает в силу после его подписания.

	Исполняющий обязанности
главы района

А.И.Уланов

[bookmark: _GoBack]

ки/Банк документов/Постановления 2024
image1.jpeg